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«بخشنامه»
حوزه معاونت اداری و مالی بیمه ای و درمان

موضوع پرداخت مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد از محل وصول مطالبات معوق صعب الوصول
معاونین محترم

مدیران کل تامین اجتماعی استان
مدیران درمان تامین اجتماعی استان

با سلام
نظر به ضرورت تأمین منابع و پرداخت به هنگام مطالبات مؤسسات درمانی اعم از دولتی، خصوصی و خیریه برای رفع
مشکلات مالی آنان و ارتقاء سطح کیفی خدمات درمانی به بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان و همچنین با توجه به
وظایف و اختیاراتی که استانداریهای کشور در حمایت از کارگاههای تولیدی صنعتی و خدماتی استان دارند بدین وسیله در
راستای پرداخت به موقع مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد سازمان در استان از محل منابع دوگانه حاصله در اجرای

مفاد این بخشنامه نظر ادارات کل و مدیریت درمان استان را به رعایت نکات زیر جلب می نماید.
(۱) در چارچوب طرح وصول مطالبات صعب الوصول و با توجه به میزان دیون قطعی کارگاههای استان مستند به آخرین
صورت حساب بدهی کارفرمایان و حساب جاری کارگاه ها که به صورت سرجمع در اختیار سازمان می باشد، اداره کل
استان نسبت به تهیه صورت کارگاههایی که علیرغم پیگیریهای اجرایی واحد ذی ربط در اجرای ماده ۵۰ قانون تأمین اجتماعی
و آیین نامه اجرایی آن منجر به وصول مطالبات نگردیده است و درج میزان بدهی و اقدامات انجام شده در خصوص هر
کارگاه مراتب را ظرف ۱۰ روز در فهرستی واحد به معاونت امور بیمه ای ارسال مینمایند تا سازمان ضمن معرفی تسهیلاتی
که در جهت تسویه بدهی کارفرمایان شامل قانون بخشودگی جرائم تقسیط بلندمدت بدهیهای معوق اخذ چک به جای وثیقه
ملکی یا ضمانت نامه بانکی و....) در اختیار دارد مراتب را در مرحله اول راسا و در مراحل بعدی از طریق اداره کل استان با

معرفی راهکارهای وصول به استانداری ذیربط اعلام نماید.
(۲) همچنین فهرستی از املاک مازاد و بلا استفاده سازمان در سطح استان با محوریت اداره کل و همکاری مدیریت درمان
تدوین و با قید آدرس ابعاد و مساحت کاربری فعلی کاربری پیشنهادی قیمت تقریبی فعلی و وضعیت مستندات مالکیتی و

معارض ،حقوقی طرف ۱۵ روز تهیه و به معاونت امور بیمه ای معاونت اداری و مالی
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و معاونت اقتصادی و برنامه ریزی ارائه میگردد. سازوکار و ضوابط فروش یا تهاتر املاک مذکور با راهبری کمیته استانی و
نحوه هزینه کرد و چگونگی تهاتر و آن املاک به موجب بخشنامه به مدیران کل و مدیران درمان استان ها ابلاغ خواهد شد.

(۳) ادارات کل استانها موظف اند پس از وصول مطالبات مذکور یا انجام تهاتر به شرحی که ابلاغ می گردد. اطلاعات
وصولی این کارگاهها را با ذکر اقدامات و مستندات مربوط به نقش کمیته استانی در جهت مساعدت به کارفرمایان که منجر
به وصول مطالبات سازمان گردیده است. در دو بخش مطالبات صعب الوصول و املاک مازاد هر سه ماه یکبار به معاونت

بیمه ای ارسال نمایند.
(۴) منابع نقدی حاصل از وصول مطالبات و فروش املاک مازاد با هماهنگی و لحاظ نظر استانداری توسط مدیریت درمان
بدین شرح هزینه خواهد شد که پنجاه درصد برای تادیه مطالبات معوق مراکز درمانی و الباقی بابت پرداخت مطالبات قطعی
شده آنان در همان ماه هر دو صرفاً در همان استان اختصاص می یابد. معاونت های امور بیمه ای و اداری و مالی مسئولیت

اجرای این بخشنامه را عهده دار میگردند تا با همکاری و
هماهنگی معاونت امور استانها معاونت اقتصادی و برنامه ریزی مدیران کل و مدیران درمان هر استان با لحاظ عملکرد
عوامل دیمدخل در تحقق اهداف در پرداخت مزایای انگیزشی و ارزیابی عملکرد مدیران و کارکنان زمینه تحقق حداکثری و

سریع تر اهداف طرح را فراهم آورند.
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